
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

CAM.MUN.SÃO JOÃO DO SABUGI

0000000024 / 2017

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

120916

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000024/2017

04/04/2017 00:00:00

06/04/2017 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

4211,73

Aquisição de Material de expediente, tendo em vista que a ultima dispensa foi realizada em

dezembro de 2016, tendo nossos estoque encerrados, observado a necessidade dos materiais de

expediente para o seu funcionamento, tais como papel, pastas, envelopes, lápis, canetas, entre

outros, fizemos a presente dispensa nós termos da legislação aplicável.

Nome:

CPF:

RUTENIO HUMBERTO DE ARAUJO MEDEIROS

05202591497

Recurso Próprio:

Recurso Federal:

Recurso Estadual:

Recurso Municipal:

4211,73

0,00

0,00

0,00

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

EXTRATO.pdf

B5D03245109209E719DA6F7DD78C0C1D

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:120916

Data e hora do Envio: 06/04/2017 10:29:00

Data e hora da criação deste Documento: 06/04/2017 10:28:54

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


